

Entreprenør K.P. Marsh ApS

Bjerrevej 352
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Torben Marsh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Entreprenør K.P. Marsh ApS Bjerrevej 352 8783 Hornsyld Telefonnummer: 40271387 CVR-nr: 26672384 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		8.016.264	8.229.298
Personaleomkostninger	1	-4.321.007	-3.575.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-790.787	-769.238
Andre driftsomkostninger		0	-9.492
Resultat af ordinær primær drift		2.904.470	3.874.829
Andre finansielle indtægter		22.052	33.731
Øvrige finansielle omkostninger		-14.702	-32.968
Ordinært resultat før skat		2.911.820	3.875.592
Skat af årets resultat		-682.547	-838.315
Årets resultat		2.229.273	3.037.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.225.000	3.000.000
Overført resultat		4.273	37.277
I alt		2.229.273	3.037.277

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.845.901	2.133.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.163	55.257
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.897.064	2.188.851
Anlægsaktiver i alt		1.897.064	2.188.851
Råvarer og hjælpematerialer		11.700	12.200
Varebeholdninger i alt		11.700	12.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.184.902	4.421.381
Udskudte skatteaktiver		21.190	0
Periodeafgrænsningsposter		73.960	315.891
Tilgodehavender i alt		8.280.052	4.737.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		428.054	934.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		428.054	934.724
Likvide beholdninger		1.171.249	2.698.788
Omsætningsaktiver i alt		9.891.055	8.382.984
Aktiver i alt		11.788.119	10.571.835

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.454.158	2.449.885
Forslag til udbytte		2.225.000	3.000.000
Egenkapital i alt		4.804.158	5.574.885
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		240.000	0
Hensættelse til udskudt skat		0	63.958
Hensatte forpligtelser i alt		240.000	63.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.638.817	3.408.867
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.674	46.016
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.186	4.987
Skyldig selskabsskat		767.695	784.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.033.589	688.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.743.961	4.932.992
Gældsforpligtelser i alt		6.743.961	4.932.992
Passiver i alt		11.788.119	10.571.835

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.449.885	3.000.000	5.574.885
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	4.273	2.225.000	2.229.273
Egenkapital, ultimo	125.000	2.454.158	2.225.000	4.804.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.475.653	2.872.077
Pensionsbidrag	589.010	396.064
Andre omkostninger til social sikring m.v.	256.344	307.598
	4.321.007	3.575.739

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.915.738	152.567
Tilgang	499.000	0
Afgang	-1.116.790	0
Kostpris ultimo	6.297.948	152.567
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-4.782.144	-97.310
Årets afskrivning	-786.693	-4.094
Tilbageførsel ved afgang	1.116.790	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.452.047	-101.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.845.901	51.163

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet kutymemæssige arbejdsgarantier gennem selskabets pengeinstitut. Den samlede eventualforpligtelse vedrørende arbejdsgarantier pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.155.280.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor den samlede eventualforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør kr. 250.990.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft 14 ansatte.